

KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED

Office of the Assistant Executive Engineer

Electrical Sub Division, Ponkunnam-686506

e-mail: aeepnkm@gmail.com Phone: 9496008300



Office Tender No.

TENDER/2024-25/5251/2 dt. 24-09-2024

E-Tender ID

2024_KSEB_692049_1

Name of work

HT Touching Clearings AMC - FY 2024-25 under Electrical Section Kooroppada

Samagra Work Code

RW-5749-202425-62

PAC

₹ 5,19,905.00

BOOKLET OF E-TENDER ELECTRICAL SUB DIVISION PONKUNNAM

CONTENTS

S. No.	Documents	Page Nos.
1	Form of Tender	Page No. 3
2	Tender Inviting Notice (NIT) - English	Page No. 4
3	Tender Inviting Notice (NIT) - Malayalam	Page No. 5
4	Terms and Conditions of Tender - English	Page No. 6
5	Terms and Conditions of Tender - Malayalam	Page No. 7
6	Declaration of Tenderer	Page No. 8
7	Proforma	Page No. 9
8	Cover Details	Page No. 10
9	Schedule of Tender	Page No. 11

FORM OF TENDER

(To be filled in by the tenderer)

**Office Tender No
TENDER/2024-25/5251/2 dt. 24-09-2024**

**E-Tender ID
2024_KSEB_692049_1**

Name of Work: HT Touching Clearings AMC - FY 2024-25 under Electrical Section Kooroppada

To

The Assistant Executive Engineer
Electrical Sub Division, Ponkunnam

Sir,

1. I hereby offer to carry out the works at the rates given in the attached contract schedule on the contractual basis described in the tender specification and conditions of contract, considering the above tender enquiry, schedule and tender conditions of contract.
2. I hereby undertake to perform the work on a contractual basis as per the terms of the contract.
3. Rs. 14298/- (Rupees Fourteen Thousand Two Hundred and Ninety Eight) has been remitted towards Earnest Money Deposit and Tender Documents Fee

Date of submission

Signature of the tenderer:

Name of the tenderer:	
Address of the tenderer:	
Phone Number of the tenderer:	
E-mail of the tenderer:	



KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LTD

(Incorporated under the Indian Companies Act, 1956)

Office of the Assistant Executive Engineer

Electrical Sub Division, Ponkunnam-686506

Phone: 9496008300

e-mail: aeepnkm@gmail.com

NOTICE INVITING E-TENDER

Competitive e-tenders are invited from experienced contractors for HT Touching Clearings AMC 2024-25 under Electrical Section Kooroppada

Name of Work :		HT Touching Clearings AMC - FY 2024-25 under Electrical Section Kooroppada
1	Office Tender No. (Samagra)	: TENDER/2024-25/5251/2 dt. 24-09-2024
2	E-Tender ID	: 2024_KSEB_692049_1
3	Work under	: Electrical Section Kooroppada
4	Probable Amount of Contract (PAC)	: ₹ 5,19,905.00
5	Earnest Money Deposit (EMD)	: ₹ 13,000.00
6	Cost of tender form	: Rs. 1100/- + Applicable GST (1100+18% = 1298/-)
7	Amount to be remitted via SBI MOPS combined with the EMD and tender fee	: <u>Rs.14,298/- (EMD + Cost of Tender form)</u>
8	Quote Method	: Percentage
9	Duration of Work	: 365 days
10	Publish Date & Time	: 24-09-2024, 04.00 PM
11	Document Download / Sale Start Date & Time	: 24-09-2024, 04.00 PM
12	Document Download / Sale End Date & Time	: 09-10-2024, 05.00 PM
13	Bid Submission Start Date & Time	: 24-09-2024, 04.30 PM
14	Bid Submission End Date & Time	: 09-10-2024, 05.00 PM
15	No. of Cover	: 1 No.
16	Bid Opening Date & Time	: 11-10-2024, 11.30 AM
17	Bid Opening Place	: Electrical Sub Division Office, Ponkunnam
18	Website to download tender	: www.etenders.kerala.gov.in
19	For more details, please contact us between 10 am and 5 pm on working days.	: Office of the Assistant Executive Engineer, Electrical Sub Division, Ponkunnam Ph No. 9496008300 E-mail: aeepnkm@gmail.com

The bid documents and other details may be downloaded from the website www.etenders.kerala.gov.in. The EMD and non-refundable bid submission fee shall be remitted online (through SBI MOPS only). Bidder should ensure that bid submission fees and EMD are remitted as one single transaction and not separate. Separate or split remittance for bid submission fee and EMD shall be treated as invalid transactions. All the rules existing in the Board regarding Tender will be applicable to this Tender also.

Ponkunnam
24-Sep-24

Sd/-
ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER
Electrical Sub Division, Ponkunnam



ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ

കേരളാ സംസ്ഥാന ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്

(1956-ലെ ഇന്ത്യൻ കമ്പനി നിയമപ്രകാരം രൂപീകൃതമായത്)

രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസ്: വൈദ്യുതി ഭവനം, പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം - 695 004

അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം

ഇലക്ട്രിക്കൽ സബ് ഡിവിഷൻ, പൊൻകുന്നം

ഫോൺ : 9496008300 ഇ-മെയിൽ : aeepnkm@gmail.com

വെബ്സൈറ്റ്: www.kseb.in CIN: U40100KL2011SGC027424

ഇ-ദർഘാസ് പരസ്യം

കുറോപ്പട ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ കീഴിലുള്ള എച്ച്ടി ട്രാൻസ്മിഷൻ ജോലികൾ AMC അടിസ്ഥാനത്തിൽ പൂർത്തീകരിക്കുന്നതിന് പരിചയസമ്പന്നരായ കരാറുകാരിൽ നിന്ന് മത്സരാധിഷ്ഠിത ഇ-ടെൻഡറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

Table with 2 columns: (പ്രവർത്തിയുടെ പേര്) and കുറോപ്പട ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ കീഴിലുള്ള എച്ച്ടി ട്രാൻസ്മിഷൻ ജോലികൾ AMC അടിസ്ഥാനത്തിൽ പൂർത്തീകരിക്കുക. Rows 1-19 detailing tender specifications and dates.

നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള ഫീസും ചേർത്തുള്ള തുക ഒന്നിച്ച് ഇൻറർനെറ്റ് ബാങ്കിംഗ് വഴി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കൽ ഫീസും, ഇഎംഡിയും വിഭജിച്ച് പണമടയ്ക്കാൻ പാടില്ല. ദർഘാസ് സംബന്ധമായി ബോർഡിൽ നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിയമങ്ങളും ഈ ദർഘാസിലും ബാധകമായിരിക്കും.

പൊൻകുന്നം
24-09-2024

ഒപ്പ് /-
അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ
ഇലക്ട്രിക്കൽ സബ് ഡിവിഷൻ, പൊൻകുന്നം

Terms and Conditions of Tender

1.	All bidders participating should have valid Digital Signature Certificate availed from an approved certifying Authority. More details about e-tendering procedure will be available from National Informatics Centre, Thiruvananthapuram on all working days from 10.30 am to 5.30 pm. (Phone 0471-2577088, 2577188, 91-9995755177).
2.	The bid documents and other details can be downloaded from the website www.etenders.kerala.gov.in .
3.	The Earnest Money Deposits (EMD) for an amount of Rs.13,000/- and non refundable tender document fee of Rs.1100/- (including 18% GST) Total Rs.14,298/- (Rupees Fourteen Thousand Two Hundred and Ninety Eight Only) should be remitted in the remittance form provided by the e-procurement system for this particular tender. Only remittance through SBI MOPS is allowed. The online payment may be exercised at least 48 hours before the closing date of the bid to ensure that payment towards tender documents fee and EMD are credited and a confirmation is reflected in the e-procurement system. Separate or split remittance for tender document fee and EMD shall be treated as invalid transactions.
4.	All the tender documents are to be submitted online only and in the designated covers on the above websites and no manual submission shall be entertained.
5.	The rate should remain firm for 6 months from the date of opening in e-tender portal.
6.	The scanned copy of the documents should be submitted online and then the original documents may be submitted in a separate cover to the office of the Executive Engineer, Ponkunnam Electrical Division before the date and time of tender opening.
7.	The bid will be opened online at the office of Assistant Executive Engineer, Electrical Sub Division, Ponkunnam on the date and time mentioned in the Tender Notice.
8.	Successful bidder shall execute an agreement in form prescribed by the KSEB Ltd (On stamp paper worth Rs. 600/-) for the due fulfillment on the contract within the period specified in the Work order and shall furnish 5% of the amount specified in the work order as Security Deposit before signing the agreement. DD drawn in favour of the Executive Engineer, Electrical Division, Ponkunnam, payable at SBI, Ponkunnam or as cash remitted at Electrical Division Ponkunnam. In case the bidder desires to adjust the EMD already furnished by him against the security deposit, then the bidder need furnish the balance amount only.
9.	The contract period will be 365 days from the date of execution of the contract. If necessary, the KSE Board is empowered to extend the contract period at the same rates and conditions, on the direction of the contracting authority.
10.	The bidder shall specify the registration status (Unregistered/Compounding/Registered) of GST and proof of registration status shall also be submitted along with tender.
11.	The bidder shall be treated as GST unregistered if the registration status is not specified. No further claim of GST will be allowed to the contractor in respect of the subject work under any circumstance
12.	The KSEB Ltd reserves the right to terminate the contract after serving 7 days' notice in writing to the contractor.
13.	KSEB Ltd. reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reasons there of.
14.	A contractor receiving a work order must have valid insurance under the Workmen's Compensation Act.
15.	The contractor receiving the work order must have a qualified site supervisor.
21.	The courts situated at the place where the Headquarters of agreement authority is situated alone will have jurisdiction to entertain civil suits pertaining to this contract.

Digital Signature of Tenderer

Ponkunnam
24-09-2024

Assistant Executive Engineer,
Electrical Sub Division, Ponkunnam

ദുരഘോഷിന്റെ നിബന്ധനകളും വ്യവസ്ഥകളും

1.	പങ്കെടുക്കുന്ന എല്ലാ ലേലക്കാർക്കും അംഗീകൃത സർട്ടിഫിക്കറ്റിന് അതോറിറ്റിയിൽ നിന്ന് ലഭിക്കുന്ന സാധുവായ ഡിജിറ്റൽ സിഗ്നേച്ചർ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ഉണ്ടായിരിക്കണം. ഇ-ടെൻഡറിംഗ് നടപടിക്രമങ്ങളെക്കുറിച്ചുള്ള കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ തിരുവനന്തപുരത്തെ നാഷണൽ ഇൻഫർമേഷൻ സെന്ററിൽ നിന്ന് എല്ലാ പ്രവൃത്തിദിവസങ്ങളിലും രാവിലെ 10.30 മുതൽ വൈകീട്ട് 5.30 വരെ ലഭ്യമാകും. (ഫോൺ 0471-2577088, 2577188, 91-9995755177).
2.	ബിഡ് രേഖകളും മറ്റ് വിശദാംശങ്ങളും www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്ന് ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്.
3.	13000/- രൂപയ്ക്കുള്ള ഏണസ്റ്റ് മണി ഡെപ്പോസിറ്റുകളും (EMD) റീഫണ്ട് ചെയ്യപ്പെടാത്ത ടെൻഡർ ഡോക്യുമെന്റ് ഫീസായ 1100/- രൂപയും (18% GST ഉൾപ്പെടെ) ആകെ 14298/- രൂപ (പതിനാലായിരത്തി ഇരുനൂറ്റി തൊണ്ണൂറ്റിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ ടെൻഡറിനായി ഇ-പ്രൊക്യൂർമെന്റ് സിസ്റ്റം നൽകുന്ന പണമടയ്ക്കൽ ഫോമിൽ അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. എസ്ബിഐ എംഒപിഎസ് വഴി മാത്രമേ പണം അടയ്ക്കാൻ അനുവാദമുള്ളൂ. ടെൻഡർ ഡോക്യുമെന്റ് ഫീസും ഇഎംഡിയും അടയ്ക്കാനുള്ള പേയ്മെന്റ് ക്രെഡിറ്റ് ചെയ്യപ്പെടുന്നുവെന്നും സ്ഥിരീകരണം ഇ-പ്രൊക്യൂർമെന്റ് സിസ്റ്റത്തിൽ പ്രതിഫലിക്കുന്നുണ്ടെന്നും ഉറപ്പാക്കാൻ ബിഡ് അവസാനിക്കുന്നതിന് 48 മണിക്കൂർ മുമ്പെങ്കിലും ഓൺലൈൻ പേയ്മെന്റ് നടത്തണം. ടെണ്ടർ ഡോക്യുമെന്റ് ഫീസിനും ഇഎംഡിക്കുമായി പ്രത്യേകം പ്രത്യേകം അല്ലെങ്കിൽ വിഭജിച്ച് പണമടയ്ക്കാൻ പാടില്ല, അങ്ങനെ ചെയ്താൽ ആ ഇടപാട് (ടെണ്ടർ) അസാധു ആകും.
4.	എല്ലാ ടെൻഡർ രേഖകളും ഓൺലൈനായി മാത്രമേ സമർപ്പിക്കാവൂ, മുകളിൽ പറഞ്ഞ വെബ്സൈറ്റുകളിൽ നിയുക്ത കവറുകളിൽ സമർപ്പിക്കണം, നേരിട്ടോ, തപാൽ മുഖേനയോ ഓഫീസിൽ ടെൻഡറുകൾ സമർപ്പിക്കാൻ പാടുള്ളതല്ല.
5.	ഇ-ടെൻഡർ പോർട്ടലിൽ തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ 6 മാസത്തേക്ക് നിരക്ക് സ്ഥിരമായി തുടരും
6.	രേഖകളുടെ സ്കാൻ ചെയ്ത പകർപ്പ് ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്, തുടർന്ന്, ഒറിജിനൽ രേഖകൾ ടെൻഡർ തുറക്കുന്ന തീയതിക്കും സമയത്തിനും മുമ്പായി പൊൻകുന്നം ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷനിലുള്ള എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ ഓഫീസിൽ പ്രത്യേക കവറിൽ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.
7.	ടെണ്ടർ നോട്ടീസിൽ സൂചിപ്പിച്ച തീയതിയിലും സമയത്തും പൊൻകുന്നം ഇലക്ട്രിക്കൽ സബ് ഡിവിഷനിലെ അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ ഓഫീസിൽ ടെൻഡറുകൾ ഓൺലൈനായി തുറക്കും.
8.	വിജയകരമായി ബിഡ് വർക്ക് ഓർഡറിൽ വ്യക്തമാക്കിയ കാലയളവിനുള്ളിൽ കരാറിന്റെ പൂർണ്ണമായ പൂർത്തീകരണത്തിനായി കെഎസ്ഇബി ലിമിറ്റഡ് നിർദ്ദേശിച്ച ഫോമിൽ (600/- രൂപ മുല്യമുള്ള സ്റ്റാമ്പ് പേപ്പറിൽ) ഒരു കരാർ നടപ്പിലാക്കണം. കരാർ ഒപ്പിടുന്നതിന് മുമ്പ് വർക്ക് ഓർഡറിൽ വ്യക്തമാക്കിയ തുകയുടെ 5% സെക്യൂരിറ്റി ഡെപ്പോസിറ്റായി എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ , പൊൻകുന്നം, എന്ന പേരിൽ പൊൻകുന്നം ബ്രാഞ്ചിൽ നിന്നും മാറാവുന്ന ഡിഡി, അല്ലെങ്കിൽ പൊൻകുന്നം ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷനിൽ പണമായി അടച്ചതിന്റെ രസീത്, സെക്യൂരിറ്റി ഡെപ്പോസിറ്റുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് താൻ നൽകിയ ഇഎംഡി ക്രമീകരിക്കാൻ ലേലക്കാർക്ക് ആഗ്രഹിക്കുന്നുവെങ്കിൽ, ലേലക്കാർക്ക് ബാക്കി തുക മാത്രം നൽകിയാൽ മതി.
9.	കരാർ നടപ്പിലാക്കുന്ന തീയതി മുതൽ 365 ദിവസം ആയിരിക്കും കരാർ കാലയളവ്. ആവശ്യമെങ്കിൽ, കരാർ അതോറിറ്റിയുടെ നിർദ്ദേശപ്രകാരം, അതേ നിരക്കിലും വ്യവസ്ഥകളിലും കരാർ കാലാവധി നീട്ടാൻ കെഎസ്ഇ ബോർഡിന് അധികാരമുണ്ട്.
10.	ബിഡ് ജിഎസിയുടെ രജിസ്ട്രേഷൻ സ്റ്റാറ്റസ് (രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാത്തത്/കോമ്പൗണ്ടിംഗ്/രജിസ്റ്റേർഡ്) വ്യക്തമാക്കുകയും രജിസ്ട്രേഷൻ സ്റ്റാറ്റസിന്റെ തെളിവും ടെണ്ടറിനൊപ്പം സമർപ്പിക്കുകയും ചെയ്യണം.
11.	രജിസ്ട്രേഷൻ സ്റ്റാറ്റസ് വ്യക്തമാക്കിയിട്ടില്ലെങ്കിൽ ലേലക്കാരനെ ജിഎസിയുടെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാത്തതായി കണക്കാക്കും. ഒരു സാഹചര്യത്തിലും ഈ വർക്കുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് കരാറുകാരന് ജിഎസിയുടെ ക്ലെയിം അനുവദിക്കില്ല.
12.	കരാറുകാരന് രേഖാമൂലം 7 ദിവസത്തെ അറിയിപ്പ് നൽകിയതിന് ശേഷം കരാർ അവസാനിപ്പിക്കാനുള്ള അവകാശം KSEB ലിമിറ്റഡിന് നിക്ഷിപ്തമാണ്.
13.	ഒരു കാരണവും നൽകാതെ ഏതെങ്കിലും അല്ലെങ്കിൽ എല്ലാ ടെൻഡറുകളും നിരസിക്കാനുള്ള അധികാരം KSEB ലിമിറ്റഡിന് നിക്ഷിപ്തമാണ്.
14.	വർക്ക് ഓർഡർ ലഭിക്കുന്ന കോൺട്രാക്ടർക്ക് വർക്ക്മെൻ്റ് ആക്ട് പ്രകാരമുള്ള സാധുവായ ഇൻഷുറൻസ് ഉണ്ടായിരിക്കണം.
15.	വർക്ക് ഓർഡർ ലഭിക്കുന്ന കോൺട്രാക്ടർക്ക് ക്വാളിഫൈഡ് ആയിട്ടുള്ള സൈറ്റ് സൂപ്പർവൈസർ ഉണ്ടായിരിക്കണം.
16.	കരാർ അതോറിറ്റിയുടെ ആസ്ഥാനം സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന സ്ഥലത്ത് മാത്രം സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന കോടതികൾക്ക് ഈ കരാറുമായി ബന്ധപ്പെട്ട സിവിൽ സ്യൂട്ടുകൾ പരിഗണിക്കാനുള്ള അധികാരപരിധി ഉണ്ടായിരിക്കും.

ടെണ്ടർ സമർപ്പിക്കുന്ന ആളുടെ ഡിജിറ്റൽ ഒപ്പ്

പൊൻകുന്നം
24-09-2024

അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ
ഇലക്ട്രിക്കൽ സബ് ഡിവിഷൻ , പൊൻകുന്നം

DECLARATION BY TENDERER

I hereby declare that I am not in any way related to any Board's servant who is in charge of or having control of this sale. I agree that if at any stage it is found that this declaration is untrue the amount, paid by me will be forfeited and the contract entered will stand cancelled. It is understood that the relationship with Board's servant referred to herein will be restricted to my Father, Mother, Son/Daughter, Brothers and Sisters in law, Brother in law and first cousins of the Officer concerned.

Place:

Date:

Digital Signature of Tenderer

Name of the Tenderer	
Address of the Tenderer	
Aadhaar No.	
Phone No. of the Tenderer	
E-mail of the Tenderer	

PROFORMA

(To be duly filled by the tenderer and to be submitted)

1.	Name of the Tenderer	
2.	Address of the Tenderer	
3.	Pin Code	
4.	Aadhaar No.	
5.	P A N No	
6.	Phone No. of the Tenderer	
7.	E-mail of the Tenderer	
8.	Name of Bank	
9.	Bank Account No.	
10.	Name of Branch	
11.	IFSC Code	
12.	Telephone Number	
13.	Have GST registration?	Yes / No
14.	If GST registration, GST details	
15.	Have valid insurance?	Yes / No
16.	Have a qualified supervisor?	Yes / No
17.	Have all the necessary safety equipment?	Yes / No

Digital Signature of the Tenderer

COVER DETAILS

Digitally Signed Documents to be submitted by Tender Participants

Office Tender No TENDER/2024-25/5251/2 dt. 24-09-2024
--

E-Tender ID 2024_KSEB_692049_1

No. of Cover - 1

Sl. No.	Name of Document	Format	Remarks
1	Digitally signed BOQ	.xls	Can be downloaded from the E-Tender site
2	Form of Tender	.Pdf	
3	Terms and Conditions of Tender (any one of English or Malayalam)	.Pdf	
4	Declaration by Tenderer	.Pdf	
5	Proforma	.Pdf	
6	Clear Copy of PAN CARD	.Pdf	
7	Clear Copy of ADHAAR CARD	.Pdf	
8	Clear Copy of front page of Bank Pass Book	.Pdf	
9	Clear Copy of GST Registration if any	.Pdf	
10	Clear Copy of Remittance details if any	.Pdf	

ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER
Electrical Sub Division,Ponkunnam

KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED

TENDER SCHEDULE

HT Touching Clearings AMC - FY 2024-25 under Electrical Section Kooroppada

LABOUR SCHEDULE

Sl. No.	Description	Unit	QTY	Rate	Amount
1	Clearing touchings on HT lines 11kV, cutting tree branches, bamboo clusters, coconut cudjans etc. as specified by dept. (Rural/Remote). - (SLOT - 1)	KM	4	2694.14	10776.56
2	Clearing touchings on HT/LT lines, cutting branches of trees, bamboo clusters, coconut cudjans etc. as specified by dept. (Rural/Remote) - (SLOT - 1)	KM	61	3232.55	197185.55
3	Clearing touchings on HT lines 11kV, cutting tree branches, bamboo clusters, coconut cudjans etc. as specified by dept. (Rural/Remote). - (SLOT - 2)	KM	4	2694.14	10776.56
4	Clearing touchings on HT/LT lines, cutting branches of trees, bamboo clusters, coconut cudjans etc. as specified by dept. (Rural/Remote) - (SLOT - 2)	KM	61	3232.55	197185.55
5	Maintenance cost (25% of cost One full touching clearing)Part-1	No.	207962	0.25	51990.50
6	Maintenance cost (25% of cost One full touching clearing)Part-2	No.	207962	0.25	51990.50
TOTAL					5,19,905.22